lis plano haberet eandem partem versus, tantum quatuor minuta declinationis, quomobrem cum multo antea prima Clypei oriretur una cum sole, prius etiã è suis radijs emergeret, quàm Humerus sinister appareret; quod satis perspicue patet ex Zodiaci punctis, quibus cum ambæ hæ stellæ supra Athenarum horizontem conscendebant, atq; ex interuallis apparitionis earum. cum enim oriretur prima Clypei tunc cum partibus 26. 56. Tauri, vt iam dictum est, interuallumq; apparitionis eius matutinæ esset grad. 26. perspicitur; tunc apparere incepisse, quando sol erat in grad. 22. 56. Gem. cum aliquo gradus Helipticæ cum quo sinister Humerus Orionis oriebatur, existens 7. 58. Gem. interuallumq; apparitionis eius 20. 33. manifestum est, illum emergere non potuisse, antequàm sol uerberetur in grad. 28. 31. eiusdem signi; vnde conspiciebatur aliquibus diebus post apparentem exortû primæ Clypei. adeo quod, si repetamus ea, quæ iam dicta sunt, duæ stellæ, quæ illa ætate definebant ortum apparentẽ totum Orionis, erant, vt iam diximus, prima Clypei, & dextrum Genu, quia earum prima tanquam magis borealis, & minoris longitudinis, cum minorem haberet arcum visionis, antea apparebat; altera tanquam magis australis, maiorisq; longitudinis, maiorem habens arcum prædictum, postremò exoriebatur. Eadem & de occasu dicenda erunt, quia duæ stellæ, quæ eum terminabant, erant, vt clarum est rationibus supra positis, Pes sinister, & sequens Collorobi, propterea quod prius, quia plus ad Austrum respiciebat, ac minoris erat longitudinis, minorem visionis arcum requirẽs, prius occidebat; altera verò, quia plus spectabat ad boreã, maiorisq; longitudinis erat, maiorem eundem arcum exposulans, erat postrema. quare cum prima Clypei supra Athenarum horizontem eo seculo 4 vt iam dictum est, appareret quando sol ingrediebatur grad. 22. 56. Gem. dextrũ verò Genu, cũ esset sol in grad. 19. 38. Canceri exoriretur, affirmãdum erit Orionẽ tunc conspici incepisse ad dies 7. & 18. Iunii, ortumq; apparere desisse circiter 16. 17. Iulij. pari modo Pes sinister cũ occideret, sol è gr. 15. 13. Scorpionis percurrẽte, sequens

quens verò Collorobi, cum idem sol ingrederetur grad. 19. 48. Sagittarij; satis perspicuum est Theophrasti. sechlo Orionem occidere cepisse circiter 10. 17. diem Nouemb. totumq; se abdere desijse 8. 9. Decemb. quod cum verum sit, manifeste apparet; cum Theophrastus dixit, Orioné exoriri principio oporę, haud quaquam accepisse principiu veru ortus illius, qui erat cū prima Clypei 21. 22. die Maij; quia ab illo exortu ad oporę principium, quod erat, vti iam vidimus cum ortu Caniculę ad diem 27. ac 28. Iulij. amplius quàm duo menses intercedebant; neq; accepisse principium apparentis exortus, qui erat cum eadem circiter 17. 18. diē Iunij, quia ab hoc ad Caniclam vsq; 40. & plures dies erāt; neq; etiā de fine veri ortus, qui erat cum dextro Genae eiusdē in solstitio, quoniā ab hoc ad principiu oporę integer mensis intererat. quare necessario concludendum erit eum, tempus illud sumpsisse, quo totum Orionis astrum apparenti exortu oriebatur, quod, vt iam diximus, erat ad 16. 17. Iulij diem; quando sol grad 19. 38. Cancrī tenebat. cum de hoc solo exortu, qui non amplius, quàm dierum vñdecim interuallo Canem præibat, verba Theophrasti verificentur, ipsum principio oporę fieri; quasi eorum sit sententia. Orionem, cum totus appareret in fine primę partis gestatis, paucissimisq; diebus ate Syriū, oriri principio oporę; cum finis temporis vnius, principium sit alterius sequentis, præcipue quantum attinet ad mutationem, quę in cōtrariam qualitatem efficitur temporis iam iam aduentantis, quę aliquibus diebus anteaquam sequens tēpus reapsē incipiat, dominari potest, vt supra demonstratū fuit autoritate Aristotelis, Theophrasti, Aetijq; inter medicos.